

# PROPOSTA READEQUADA

Granja -Ce. , 10 de Abril de 2018.

À

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Granja

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL SRP 2018.03.22.01

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sas. nossa PROPOSTA READEQUADA de peços para execução dos serviços objeto do pregão citado citada, pelo preço global de R\$ 699.894,00 (SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS.)



LOTE 01 - HOSPEDAGEM					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 01(UMA) PESSOA, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	767	R\$ 70,00	R\$ 53.690,00
				SETENTA REAIS	CINQUENTA TRÊS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA REAIS
2	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 02 (DUAS)PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 02 CAMAS, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	533	R\$ 100,00	R\$ 53.300,00
				CEM REAIS	CINQUENTA E TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS.
3	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 03 (TRES) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 03 CAMAS, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	351	R\$ 130,00	R\$ 45.630,00
				CENTO E TRINTA REAIS	QUARENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E TRINTA REAIS
4	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 04 (QUATRO) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 04 CAMAS, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	325	R\$ 150,00	R\$ 48.750,00
				(CENTO E CINQUENTA REAIS)	QUARENTA E OITO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
DUZENTOS E UM MIL, TREZENTOS E SETENTA REAIS					<b>R\$ 201.370,00</b>
LOTE 03 - REFEIÇÕES /SEDE					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA SELFSERVICE	KG	5980	R\$ 14,00	R\$ 83.720,00
				QUATORZE REAIS	OITENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS
2	REFEIÇÃO COMPLETA 800G-COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	5850	R\$ 17,00	R\$ 99.450,00
				DEZESSETE REAIS	NOVENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
3	REFEIÇÃO EM QUINTINHA TIPO MARMITEX 600G FEIJAO, MACARRAO, FAROFA, BIFE OU FRANGO, SALADA	UND	6240	R\$ 11,50	R\$ 71.760,00
				ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	SETENTA E UM MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS
DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS					<b>R\$ 254.930,00</b>

*[Handwritten signature]*



LOTE 04 - REFEIÇÕES /ADRIANOPOLES					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	910	R\$ 18,00	R\$ 16.380,00
				DEZOITO REAIS	DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	1105	R\$ 18,00	R\$ 19.890,00
				DEZOITO REAIS	DEZENOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS

TRINTA E SEIS MIL, DUZENTOS E SETENTA REAIS R\$ 36.270,00

LOTE 05 - REFEIÇÕES /UBATUBA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	910	R\$ 18,00	R\$ 16.380,00
				DEZOITO REAIS	DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	1040	R\$ 18,00	R\$ 18.720,00
				DEZOITO REAIS	DEZENOVE MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS

TRINTA E SEIS MIL, CENTO E QUARENTA REAIS R\$ 35.100,00

LOTE 06 - REFEIÇÕES /PARAZINHO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	910	R\$ 18,00	R\$ 16.380,00
				DEZOITO REAIS	DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	1040	R\$ 18,00	R\$ 18.720,00
				DEZOITO REAIS	DEZENOVE MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS

TRINTA E SETE MIL, E CINQUENTA REAIS R\$ 35.100,00

LOTE 07 - REFEIÇÕES /SANTA TEREZINHA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	910	R\$ 18,00	R\$ 16.380,00
				DEZOITO REAIS	DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	1040	R\$ 18,00	R\$ 18.720,00
				DEZOITO REAIS	DEZENOVE MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS

TRINTA E SETE MIL, E CINQUENTA REAIS R\$ 35.100,00

LOTE 08 - REFEIÇÕES /TIMONHA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
				R\$ 18,00	R\$ 16.380,00
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	910	DEZOITO REAIS	DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	1040	R\$ 18,00	R\$ 18.720,00
				DEZOITO REAIS	DEZENOVE MIL, SETECENTOS E SETESSENTOS E VINTE REAIS
TRINTA E CINCO MIL, E CEM REAIS					R\$ 35.100,00



LOTE 09- REFEIÇÕES /SAMBAIA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
				R\$ 18,00	R\$ 8.892,00
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	494	DEZOITO REAIS	OITO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	650	R\$ 18,00	R\$ 11.700,00
				DEZOITO REAIS	ONZE MIL, SETECENTOS REAIS
VINTE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS					R\$ 20.592,00

LOTE 10-REFEIÇÕES /BOAÇU					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
				R\$ 18,00	R\$ 8.892,00
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	494	DEZOITO REAIS	OITO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	650	R\$ 18,00	R\$ 11.700,00
				DEZOITO REAIS	ONZE MIL, SETECENTOS REAIS
VINTE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS					R\$ 20.592,00

*Handwritten signature or initials in blue ink.*



LOTE 11-SERVIÇOS DE BUFFET					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ALUGUEL DE CONJUNTO DE MESAS E CADEIRAS	CONJ	2340	R\$ 7,00	R\$ 16.380,00
				SETE REAIS	DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS
2	ALUGUEL DE TOALHAS	UND	2340	R\$ 4,00	R\$ 9.360,00
				QUATRO REAIS	ONZE MIL, TREZENTOS E SESENTA REAIS
VINTE E CINCO MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS					R\$ 25.740,00
SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS.					R\$ 699.894,00

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. RAIMUNDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA, Carteira de Identidade nº. 2006097091790 expedida em 21 de Novembro de 2014. Órgão Expedidor Departamento Nacional de Trânsito e CPF nº 210.113.973-15, como representante legal desta empresa. CNPJ 11.819.802.0001-44 - PRAZO DA PROPOSTA 60 DIAS FONE (88) 3624.1281 - AV, VIRGILIO TAVORA 267 . GRANJA-CE

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de licitações e seus anexos.

Atenciosamente

RAIMUNDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME

11.819.802/0001-44